
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.10.2014 м. Кривий Ріг № 328 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальних дощок  на  честь 
загиблих воїнів 
 
 

Розглянувши звернення виконкомів Довгинцівської, Жовтневої, 
Саксаганської та Тернівської районних у місті рад щодо встановлення 
меморіальних  дощок на честь військовослужбовців, загиблих під час 
виконання військового обов’язку в зоні проведення антитерористичної 
операції на сході України; ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 
№71 «Про збереження, утримання та встановлення меморіальних дошок, 
пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі»; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 

 
1. Погодити: 
1.1 установлення меморіальних дощок на честь військовослужбовців, 

загиблих під час виконання військового обов’язку в зоні проведення 
антитерористичної операції на сході України: 
 - рядового Збройних сил України Краковецького  Романа Васильовича, 
на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №94 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. Промислова, 1а); 
 - рядового Збройних сил України Караченцева Олександра Юрійовича, 
на фасаді будинку 93 на мкр-ні 5-му Зарічному; 
 - капітана Балаганова Павла Юрійовича, сержанта Ганічева Сергія 
Олексійовича, молодшого сержанта Федчука Сергія Володимировича, на 
фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №119 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області (мкр-н Сонячний, 48а); 
 - рядового Єманова Олексія Петровича, на фасаді будинку 37                          
на мкр-ні Гірницькому; 
 - рядового Головка Олександра Валерійовича, на фасаді будинку 9              
на мкр-ні Сонячному; 



 2 

 - рядового Григоровича Олександра Валентиновича, на фасаді будинку 
98 на вул. Співдружності; 
 - старшого лейтенанта Алтуніна Валерія Володимировича, на фасаді 
будинку 35а на вул. Мелешкіна; 

- рядового міліції, міліціонера взводу №8 батальйону патрульної 
служби міліції особливого призначення «Шахтарськ» Головного управління 
Міністерства внутрішніх справ України в Дніпропетровській області Бегми 
Костянтина Олександровича, на фасаді  Криворізької загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області                            (вул. Маршака,19); 

- сержанта Гайдука Іллі Віталійовича, на фасаді Криворізького 
державного комерційно-економічного технікуму (вул. Курчатова, 13); 

- рядового   Ігнатченка Антона Геннадійовича, на фасаді Криворізької 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №110 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області (вул. Доватора, 31); 

1.2 відділам освіти виконкомів Довгинцівської, Тернівської, 
Саксаганської районних у місті рад (Лопатнюк О.М., Горевич С.О., 
Подкопаєва І.В.), Криворізькому  державному  комерційно-економічному 
технікуму (Резніченко Н.М.) взяття на балансовий облік меморіальних  
дощок. 

 

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради (Катриченко О.В.):  

2.1 здійснити прийом-передачу меморіальних дощок на честь: 
2.1.1 Караченцева О.Ю.  від виконкому Жовтневої  районної у місті 

ради;                   
2.1.2 Єманова О.П., Головка О.В., Григоровича О.В., Алтуніна В.В. від 

виконкому Саксаганської районної у місті ради; 
2.2 узяти меморіальні дошки на балансовий облік. 

 

3. Доручити виконкомам Тернівської, Саксаганської та Довгинцівської 
районних у місті рад (Терьохін В.П., Беззубченко В.В., Колесник І.В.) 
виконувати постійний контроль за здійсненням балансоутримувачами  
належного утримання та впорядкування зазначених об’єктів. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєрлін В.М. 
 

 

 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 


